Financieel verslag per 01-07-2021

Naam Trackline B.V.

curator N.G. Comnelissen

Rechter-Commissaris mr.E. Boerwinkel

Insolventienummer C/05/20/310 F |
Disclalmer: |

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag ziin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
ogeljk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of ~achteral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag gelschets!e

rspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

i
IBT.W.

[a. Baten Incl. B.T.W.
[A1 vril actief.
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € a
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
2. Materisle vaste activa
a  -Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerien € 3.630,00 € 630,00
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € 1.210,00- € 210,00-
2.420,00
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
- |
3. Financléle vaste activa l
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
T |
b - Intercompanyvorderingen € - '
Af: rechten van derden € - € } -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/|
- Voormraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
§. Debliteuren
- Boedeldebiteuren € 1.666,25 € 341,25
= Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
1.966,25
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 2.726,00
2.726,00
7. Querige baten |
- Bankrente € . l
- Afdrachten van inkomen aan boedel € - |
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € s
- door curator vernietigde betalingen op basis van art. 47 Fw € 6.270,00 € | -
6.270,00
i
Totaal vrij actief 13,382,265 € 761,25

Financieel, 01/07/2021



]A.z Gebonden actief

8. [On)roerende goederen ex E8 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € | -
Subotas G -] R
€ F l
9. brengst retentierecht
Af: kosten € - € -
] |
10, Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kasten € - € -
€ 3
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af; kosten € - € -
le -]
12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € = [:
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € < € B
e v =1
Totaal gebonden actlef € - € | -
1
[A3 6711d 3 Fw- Actief | |
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken) € - [:l
Af: kosten € - € | <
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € - |
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € - '
€ - € -
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machineriegn [bodemzaken, opbrengst buiten boede] | € -
| Extracomptabel |
15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kasten € - € -
le - e .
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 13.382,25 € 761,25
[B. Reeds betaalde al e fallllssementskosten Incl. BT.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. € - € | -
3, € - € -
4 € - € | -
I
€ - € -
|c.__Thans nog beschikbaar )
Totaal A (incl. BTW) € 13.382,25 l
Totaal B (incl. BTW) € -
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

m
-
@

Financieel, 01/07/2021



D. Nog te betalen algemene falilll t
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € 20.340,50- € 3.530,17-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 2
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
€ 20.340,50- € 3.530,17-
[E. Omzetbelasting ]
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 761,25
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 3.530,17-
€ 2.768,92-
Reeds entvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen ocmzetbelasting € 2.768,92-
|F.  Berekening (vooriopig) tekort | ]
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 13.382,25
2. Nagekomen baten (rente) € -
3.  Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 2.768,92 (
€ 16.151,17
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 20.340,50-
Voorloplg voor ultdeling beschikbaar saldo 4.189,33- |
Af: ingediende preferente vorderingen € 34.378,44
Af: ingediende concurrente vorderingen € 31.705,93
Af. ingediende achtergesteide vorderingen € 25.000,00
Voorioplg tekort € 95.273,70-
| Waarschuwing: Rubniek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige b g houdt geen rekening met rdenngen van separafisten en

ingen ingevoige art. 57 lid 3 Fw.

Financieel, 01/07/2021



L20Z/L0/L0 ‘usiusiajeld

eg abelfig

7sfil 82ep do eweudo uee pusapuO uBpIOM UBJYDal Ueal usUUNY Md 611 Ua LLL '0LL e ep dojejeD

el e
¥h'8LEPE

JUIWIASS||||B) U] JNNJOEJ WNJEP |PIOOMILBIIA J3|U PLE
JUBLIASS||||e} JOPA JNNJIR) WINJRP ‘PICOMURIIA JaJU MLE

[o] puajpabu) jaju (GoN)
[z1] puajpabu
uajuasajald [eejol

==

Jydalwepag jew [eeosiy 0661 M| LZ Bl PZOZ '™ o€ 0 00'8Ly’L
4I8.Wspoq JapuUoZ [BEISI 0681 M LT er 8L0C 8dA 00'120°G
ydalwiapaq jall [eeos|y 0661 M LT Bl | 6102 PoH1 00°}25
JyJaJwapaq o |Beosid| 0661 M LT er | 6102 1des H 00'L0L'}
1yoaJwapoq ja [eeds|d 0661 M LT er | 610z ‘6ne 11 00'846°C
Jyoaiwapog jaL [Beas|4 066L M L2 er 6L0Z In[H1 00'826'2
JyoaJwapoq jaLU [eedas|q 0661 M| LZ er | 6102 WnlHT 00'6LL'2
Jysaiuwiapoqg jau |BEIS|Y 066l M LZ Eer | 6loZBWH 00'L29y
Jydalwepoq jeLl |eeasld 0661 M| LT er | 6L0Z ide H 00'966'
Yo8iWapoq el [2eas|d 0661 M LZ Bf | 6LOZHWHT 00'oze’e
14o8JWBpoq 18U |ERISI] 0661 M LT er pzoz ‘M 6z 80) 00'8LL'L N3TH33H Jsuspbunseieg
pwaousbusaog jaiN/ussianq ME 9 qQns gaZ'E BuuepioAuoo| vb'L8Y'S HPIMSHILNIM| sJebuog ‘r°r Jeay 8Q

S

Bujueyaleq Jooa jage

‘Jaid/ewdo

enualejeld

‘P'A pley

eylbuee do
PioOMjUBIBA "A'L'E

[(T=R=)
walejeld

anussajey

sjeejduoopp weeN

41 eujbed

uabUapIOAPINY3S sjusiajeld apueJe -B|dO|O0A- Ua apUa]pabu] UBA JUIJZI9A0
"A’S SUIYIBLL UBA JUBLIBSSIjIES



1202/20/1.0 ‘usjuaunauo)

15(il 8zep do aweudo uee puaapuo UspIoM UB)YIR US3B UBUUNY M4 6L Ua LLL ‘0L L e ul apjeedaq jay do jajeD)

£6'50L°LE
£6'50L°1E

JuaLasS]|[[e} Ul INNJOR} WNJEP !PIOOMIURISA JOIU M1 E
JUSLLSSS]||1E} JOOA INNJOE) LWNJED ‘PIOOMIUEISA JojU MLE
[0] puatpabuy 3ayu (Bo)

“usjuaunouoy [EEJo L

L1 pusipabu

ep Z6'LbT L 610222 9OvvH N3a VO 0052 GZOOE snqisod AN s81mag NW
er 68'628 Q13AISSHYA SH 150L 11 Bamuaxiepy ‘A'H 19918 IO1 /YT
9g'Ie 8¥ZrZLYI0E WYaHaLSNY 00 600} 0Z6Lt SN@Isod llejuapen
92'902 202296 Iu'qap ¥3INIA3Q 1V 00pL 611 snqisod A8 PUBLBPAN UBSSED UB[BASEAL
00'006°}L yUB)soQ apnQ Jeay ag
00'081'} 6E6 1U'gep N3LNOH 99 I166E sgioogmng|  epesapaj podsojny S[ELIOREN JBU

00'000°02

PI®A ), UBA S|Una )

pusjpabu|

JawuwnuBuuayay

Buuapioa
'P'A piRY

joomuBIan J8jU "M’ L'S

[SSlllie} Ul Jnnjoey wnjep

Sl[lie} JOOA JNNjoe) Wnjep
PJOOMIUBRIBA J8IU AN 1°H

ayiBuee do
ploomyuBIaA ‘M L8

(mLg “pu)

juaunouod

anualaley

mﬁm_a:a%_l

apoajsod

e
saipy/|

ween

ey obe(fig

11\ euiBed

ueBULISPIOAPINYIS BJUBLINILIOI BpUBHIE -BIUO|00A- U BpUBIPBBU] UBA JYIZIOAQ

"A’g DUl IBI[ UBA JUSLUSSSIflie]



